

Jeudi 20/11



Stollen amandes et raisins secs
750 g (1 kg = 5,32 €)
n°95573

OFFRE FLASH

3.99



Truffles fantaisie
250 g (1 kg = 9,96 €)
Variétés au choix
n°5620714/5605227

OFFRE FLASH

2.49



Biscuits à la cannelle

600 g
(1 kg = 2,65 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,99 €
(1 kg = 3,32 €)
n°12779

Avec Lidl Plus
-20%



1.59

1.99



Couronne de Noël au beurre
300 g
(1 kg = 8,97 €)
Variétés au choix
n°6601407

OFFRE FLASH

2.69



Pralines croustillantes
200 g
(1 kg = 10,95 €)
Variétés au choix
n°19920

OFFRE FLASH

2.19



Bûchettes saveur citron vert enrobées de chocolat noir

Le produit de 150 g :
3,99 € (1 kg = 26,60 €)
Les 2 produits :
6,78 € (1 kg = 22,60 €)
n°5607562

Avec Lidl Plus
-30%
sur le 2^e



Le 2^e produit

2.79

3.99

entre les repas www.mangerbouger.fr